
Enduro Princesa do Sertão - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

86 / Marco Cordeiro Figueiredo / Chico

Junior / 55 / 09:02:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana CRF 230

86

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1900 09:10:52 +5009:10:44 8s 10 º10 º

2 Tmp 5 3290 09:12:57 +13009:12:41 16s 7 º7 º

3 Tmp 6 3630 09:13:35 +14009:13:18 17s 7 º6 º

4 Tmp 9 770 09:15:01 +6009:14:52 9s 7 º6 º

5 Tmp 11 1250 09:16:03 +21009:15:39 24s 6 º6 º

8 Tmp 15 230 09:19:44 +2009:19:39 5s 7 º8 º

9 Tmp 16 1060 09:20:53 +4009:20:46 7s 6 º4 º

10 Tmp 18 1950 09:26:05 +185009:22:57 3m08s 7 º9 º

11 Tmp 19 2440 09:28:52 +269009:24:20 4m32s 8 º9 º

12 Pass 25 300 09:42:41 0009:42:56 15s 8 º7 º

13 Tmp 27 530 09:50:05 +5009:49:57 8s 7 º8 º

14 Tmp 28 930 09:51:00 +20009:50:37 23s 7 º8 º

15 Tmp 28 1640 09:52:26 +21009:52:02 24s 7 º7 º

16 Tmp 28 2360 09:53:50 +18009:53:29 21s 7 º7 º

17 Tmp 29 2750 09:54:29 +18009:54:08 21s 7 º6 º

18 Tmp 31 2300 09:57:25 0009:57:22 3s 6 º1 º

19 Tmp 37 1700 10:10:57 +4010:10:50 7s 6 º6 º

20 Tmp 39 2450 10:12:08 0010:12:06 2s 6 º2 º

21 Tmp 41 5410 10:16:16 +1010:16:12 4s 6 º7 º

22 Tmp 43 330 10:21:27 0010:21:24 3s 6 º1 º

23 Tmp 47 1060 10:26:03 0010:26:01 2s 6 º1 º

24 Tmp 48 1760 10:27:10 0010:27:12 2s 6 º2 º

25 Tmp 50 2240 10:30:01 +3010:29:55 6s 6 º7 º

26 Tmp 51 2940 10:31:49 0010:31:48 1s 6 º1 º

27 Tmp 51 3090 10:32:41 +24010:32:14 27s 6 º5 º

28 Tmp 53 4030 10:37:24 0010:37:21 3s 6 º1 º

29 Tmp 56 2280 10:43:42 +2010:43:37 5s 6 º4 º

30 Tmp 59 3980 10:48:05 0010:48:02 3s 6 º1 º

31 Tmp 62 1040 10:49:50 +8010:49:39 11s 6 º5 º

32 Tmp 64 1330 10:54:41 +3010:54:35 6s 6 º4 º

33 Tmp 67 2200 10:59:21 +20010:58:58 23s 6 º4 º

34 Tmp 68 3410 11:00:56 +15011:00:38 18s 6 º5 º

35 Tmp 75 1730 11:11:05 0011:11:04 1s 6 º5 º

36 Tmp 76 520 11:14:39 +1011:14:35 4s 6 º5 º

37 Tmp 80 1760 11:18:56 +20011:18:33 23s 6 º7 º

38 Tmp 81 3150 11:21:04 +8011:20:53 11s 6 º6 º

39 Tmp 85 960 11:25:23 0011:25:20 3s 6 º1 º

40 Tmp 85 1270 11:26:01 -9011:26:07 6s 6 º7 º

41 Tmp 89 2680 11:33:41 +7011:33:31 10s 6 º6 º

42 Tmp 89 3300 11:35:34 +14011:35:17 17s 6 º6 º

43 Tmp 93 560 11:40:47 +4011:40:40 7s 5 º5 º

44 Tmp 97 3440 11:45:08 +4011:45:01 7s 5 º5 º

45 Tmp 97 4000 11:46:34 +23011:46:08 26s 5 º4 º

46 Tmp 98 5040 11:48:38 +31011:48:04 34s 5 º4 º

16PG10PCZ 802Total PP0Pen86NumEtapa A

47 Tmp 102 100 12:33:24 0012:33:22 2s 4 º4 º

48 Tmp 103 360 12:35:16 +66012:34:07 1m09s 6 º6 º

49 Tmp 104 600 12:35:53 +76012:34:34 1m19s 6 º6 º

50 Tmp 106 2280 12:38:17 +56012:37:18 59s 5 º6 º

55 Tmp 108 60 12:47:27 0012:47:24 3s 5 º4 º

56 Tmp 110 1410 12:49:26 +10012:49:13 13s 5 º5 º

57 Tmp 114 360 12:54:48 +12012:54:33 15s 5 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

58 Tmp 116 860 12:56:23 +50012:55:30 53s 5 º6 º

59 Tmp 117 3940 13:00:20 +26012:59:51 29s 5 º5 º

60 Tmp 117 4110 13:00:54 +34013:00:17 37s 5 º5 º

61 Tmp 118 4540 13:01:39 +22013:01:14 25s 5 º2 º

62 Tmp 120 2290 13:07:02 0013:06:59 3s 5 º2 º

63 Tmp 123 2360 13:12:30 +2013:12:25 5s 5 º6 º

64 Tmp 125 3000 13:13:55 +13013:13:39 16s 5 º6 º

65 Tmp 127 2660 13:18:50 0013:18:48 2s 5 º2 º

66 Tmp 130 3000 13:27:33 0013:27:32 1s 5 º3 º

67 Tmp 135 2300 13:39:55 +3013:39:49 6s 5 º5 º

68 Tmp 136 2650 13:40:24 +1013:40:20 4s 5 º5 º

69 Tmp 140 340 13:50:16 +14013:49:59 17s 5 º7 º

70 Tmp 141 740 13:50:48 +12013:50:33 15s 5 º4 º

71 Tmp 142 1300 13:55:17 +227013:51:27 3m50s 5 º10 º

72 Tmp 144 2050 13:58:14 +318013:52:53 5m21s 6 º10 º

73 Tmp 146 2680 14:07:00 +790013:53:47 13m13s 7 º10 º

14PG5PCZ 1732Total PP0Pen86NumEtapa B

55Num 16A 30Tot PG 6º5ºPG 14 7ºPGB Col.

22/out/2012  14hr04min (v7.86) pagina 1/11

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro Princesa do Sertão - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

100 / Bruno Leonel Mattos / Calabresa

Junior / 54 / 09:02:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana WRF 250

100

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1900 09:10:17 0009:10:14 3s 2 º2 º

2 Tmp 5 3290 09:12:12 0009:12:11 1s 1 º1 º

3 Tmp 6 3630 09:12:49 0009:12:48 1s 1 º1 º

4 Tmp 9 770 09:14:20 0009:14:22 2s 1 º1 º

5 Tmp 11 1250 09:15:12 0009:15:09 3s 1 º1 º

8 Tmp 15 230 09:19:11 0009:19:09 2s 1 º3 º

9 Tmp 16 1060 09:20:20 +1009:20:16 4s 1 º1 º

10 Tmp 18 1950 09:22:27 0009:22:27 0s 1 º1 º

11 Tmp 19 2440 09:23:51 0009:23:50 1s 1 º1 º

12 Pass 25 300 09:42:09 0009:42:26 17s 1 º8 º

13 Tmp 27 530 09:49:30 0009:49:27 3s 1 º1 º

14 Tmp 28 930 09:50:17 +7009:50:07 10s 1 º3 º

15 Tmp 28 1640 09:51:36 +1009:51:32 4s 1 º1 º

16 Tmp 28 2360 09:53:02 0009:52:59 3s 1 º1 º

17 Tmp 29 2750 09:53:42 +1009:53:38 4s 1 º2 º

18 Tmp 31 2300 09:56:52 0009:56:52 0s 1 º2 º

19 Tmp 37 1700 10:10:22 0010:10:20 2s 1 º1 º

20 Tmp 39 2450 10:11:37 0010:11:36 1s 1 º3 º

21 Tmp 41 5410 10:15:43 0010:15:42 1s 1 º3 º

22 Tmp 43 330 10:20:55 0010:20:54 1s 1 º2 º

23 Tmp 47 1060 10:25:33 0010:25:31 2s 1 º2 º

24 Tmp 48 1760 10:26:44 0010:26:42 2s 1 º3 º

25 Tmp 50 2240 10:29:27 0010:29:25 2s 1 º1 º

26 Tmp 51 2940 10:31:18 0010:31:18 0s 1 º2 º

27 Tmp 51 3090 10:31:53 +6010:31:44 9s 1 º1 º

28 Tmp 53 4030 10:36:53 0010:36:51 2s 1 º2 º

29 Tmp 56 2280 10:43:10 0010:43:07 3s 1 º1 º

30 Tmp 59 3980 10:47:32 0010:47:32 0s 1 º2 º

31 Tmp 62 1040 10:49:16 +4010:49:09 7s 1 º2 º

32 Tmp 64 1330 10:54:09 +1010:54:05 4s 1 º2 º

33 Tmp 67 2200 10:58:43 +12010:58:28 15s 1 º2 º

34 Tmp 68 3410 11:00:08 0011:00:08 0s 1 º1 º

35 Tmp 75 1730 11:10:34 0011:10:34 0s 1 º6 º

36 Tmp 76 520 11:14:08 0011:14:05 3s 1 º1 º

37 Tmp 80 1760 11:18:10 +4011:18:03 7s 1 º2 º

38 Tmp 81 3150 11:20:27 +1011:20:23 4s 1 º1 º

39 Tmp 85 960 11:24:53 0011:24:50 3s 1 º2 º

40 Tmp 85 1270 11:25:35 0011:25:37 2s 1 º3 º

41 Tmp 89 2680 11:33:05 +1011:33:01 4s 1 º1 º

42 Tmp 89 3300 11:34:47 0011:34:47 0s 1 º1 º

43 Tmp 93 560 11:40:11 0011:40:10 1s 1 º1 º

44 Tmp 97 3440 11:44:36 +2011:44:31 5s 1 º1 º

45 Tmp 97 4000 11:45:57 +16011:45:38 19s 1 º2 º

46 Tmp 98 5040 11:47:56 +19011:47:34 22s 1 º3 º

25PG29PCZ 76Total PP0Pen100NumEtapa A

47 Tmp 102 100 12:32:55 0012:32:52 3s 5 º5 º

48 Tmp 103 360 12:34:06 +26012:33:37 29s 1 º1 º

49 Tmp 104 600 12:34:37 +30012:34:04 33s 1 º1 º

50 Tmp 106 2280 12:36:49 0012:36:48 1s 1 º1 º

55 Tmp 108 60 12:46:55 0012:46:54 1s 1 º5 º

56 Tmp 110 1410 12:48:48 +2012:48:43 5s 1 º1 º

57 Tmp 114 360 12:54:08 +2012:54:03 5s 1 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

58 Tmp 116 860 12:55:09 +6012:55:00 9s 1 º1 º

59 Tmp 117 3940 12:59:25 +1012:59:21 4s 1 º2 º

60 Tmp 117 4110 12:59:54 +4012:59:47 7s 1 º2 º

61 Tmp 118 4540 13:00:52 +5013:00:44 8s 1 º1 º

62 Tmp 120 2290 13:06:30 0013:06:29 1s 1 º3 º

63 Tmp 123 2360 13:11:59 +1013:11:55 4s 1 º3 º

64 Tmp 125 3000 13:13:13 +1013:13:09 4s 1 º2 º

65 Tmp 127 2660 13:18:21 0013:18:18 3s 1 º3 º

66 Tmp 130 3000 13:27:05 0013:27:02 3s 1 º4 º

67 Tmp 135 2300 13:39:21 0013:39:19 2s 1 º1 º

68 Tmp 136 2650 13:39:51 0013:39:50 1s 1 º1 º

69 Tmp 140 340 13:49:35 +3013:49:29 6s 1 º2 º

70 Tmp 141 740 13:50:06 0013:50:03 3s 1 º1 º

71 Tmp 142 1300 13:50:59 0013:50:57 2s 1 º1 º

72 Tmp 144 2050 13:52:26 0013:52:23 3s 1 º1 º

73 Tmp 146 2680 13:53:20 0013:53:17 3s 1 º1 º

25PG12PCZ 81Total PP0Pen100NumEtapa B

54Num 25A 50Tot PG 1º1ºPG 25 1ºPGB Col.

22/out/2012  14hr04min (v7.86) pagina 2/11

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro Princesa do Sertão - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 / Alex Sena Macedo / Xexeu

Junior / 59 / 09:04:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana AJP 200

101

11º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1900 09:12:47 0009:12:44 3s 1 º1 º

2 Tmp 5 3290 09:15:09 +25009:14:41 28s 9 º9 º

3 Tmp 6 3630 09:15:47 +26009:15:18 29s 9 º8 º

4 Tmp 9 770 09:17:09 +14009:16:52 17s 8 º8 º

5 Tmp 11 1250 09:18:07 +25009:17:39 28s 8 º8 º

8 Tmp 15 230 09:21:42 0009:21:39 3s 8 º2 º

9 Tmp 16 1060 09:22:51 +2009:22:46 5s 8 º2 º

10 Tmp 18 1950 09:25:01 +1009:24:57 4s 6 º3 º

11 Tmp 19 2440 09:26:13 -12009:26:20 7s 6 º3 º

12 Pass 25 300 09:44:42 0009:44:56 14s 6 º3 º

13 Tmp 27 530 09:52:06 +6009:51:57 9s 6 º9 º

14 Tmp 28 930 09:52:57 +17009:52:37 20s 6 º6 º

15 Tmp 28 1640 09:54:22 +17009:54:02 20s 6 º4 º

16 Tmp 28 2360 09:55:39 +7009:55:29 10s 6 º5 º

17 Tmp 29 2750 09:56:36 +25009:56:08 28s 6 º7 º

18 Tmp 31 2300 10:12:09 +764009:59:22 12m47s 7 º11 º

19 Tmp 37 1700 +1800010:12:50 10 º11 º

20 Tmp 39 2450 +1800010:14:06 11 º11 º

21 Tmp 41 5410 +1800010:18:12 11 º11 º

22 Tmp 43 330 +1800010:23:24 11 º11 º

23 Tmp 47 1060 +1800010:28:01 11 º11 º

24 Tmp 48 1760 +1800010:29:12 11 º11 º

25 Tmp 50 2240 +1800010:31:55 11 º11 º

26 Tmp 51 2940 +1800010:33:48 11 º11 º

27 Tmp 51 3090 +1800010:34:14 11 º11 º

28 Tmp 53 4030 +1800010:39:21 11 º11 º

29 Tmp 56 2280 +1800010:45:37 11 º11 º

30 Tmp 59 3980 +1800010:50:02 11 º11 º

31 Tmp 62 1040 +1800010:51:39 11 º11 º

32 Tmp 64 1330 +1800010:56:35 11 º11 º

33 Tmp 67 2200 +1800011:00:58 11 º11 º

34 Tmp 68 3410 +1800011:02:38 11 º11 º

35 Tmp 75 1730 14:27:41 +1800011:13:04 03h14m 11 º11 º

36 Tmp 76 520 +1800011:16:35 11 º11 º

37 Tmp 80 1760 +1800011:20:33 11 º11 º

38 Tmp 81 3150 +1800011:22:53 11 º11 º

39 Tmp 85 960 +1800011:27:20 11 º11 º

40 Tmp 85 1270 +1800011:28:07 11 º11 º

41 Tmp 89 2680 +1800011:35:31 11 º11 º

42 Tmp 89 3300 +1800011:37:17 11 º11 º

43 Tmp 93 560 +1800011:42:40 11 º11 º

44 Tmp 97 3440 +1800011:47:01 11 º11 º

45 Tmp 97 4000 +1800011:48:08 11 º11 º

46 Tmp 98 5040 +1800011:50:04 11 º11 º

0PG2PCZ 51341Total PP0Pen101NumEtapa A

47 Tmp 102 100 +1800012:35:22 11 º11 º

48 Tmp 103 360 +1800012:36:07 11 º11 º

49 Tmp 104 600 +1800012:36:34 11 º11 º

50 Tmp 106 2280 +1800012:39:18 11 º11 º

55 Tmp 108 60 +1800012:49:24 11 º11 º

56 Tmp 110 1410 +1800012:51:13 11 º11 º

57 Tmp 114 360 +1800012:56:33 11 º10 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

58 Tmp 116 860 +1800012:57:30 11 º11 º

59 Tmp 117 3940 +1800013:01:51 11 º11 º

60 Tmp 117 4110 +1800013:02:17 11 º11 º

61 Tmp 118 4540 +1800013:03:14 11 º11 º

62 Tmp 120 2290 +1800013:08:59 11 º11 º

63 Tmp 123 2360 +1800013:14:25 11 º11 º

64 Tmp 125 3000 +1800013:15:39 11 º11 º

65 Tmp 127 2660 +1800013:20:48 11 º11 º

66 Tmp 130 3000 +1800013:29:32 11 º11 º

67 Tmp 135 2300 +1800013:41:49 11 º11 º

68 Tmp 136 2650 +1800013:42:20 11 º11 º

69 Tmp 140 340 +1800013:51:59 11 º11 º

70 Tmp 141 740 +1800013:52:33 11 º11 º

71 Tmp 142 1300 +1800013:53:27 11 º11 º

72 Tmp 144 2050 +1800013:54:53 11 º11 º

73 Tmp 146 2680 +1800013:55:47 11 º11 º

0PG0PCZ 41400Total PP0Pen101NumEtapa B

59Num 0A 0Tot PG 11ºNCPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro Princesa do Sertão - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

110 / Rogerio Dantas de Souza / Olegario

Junior / 60 / 09:05:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana WRF 250

110

10º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1900 09:13:20 +3009:13:14 6s 6 º6 º

2 Tmp 5 3290 09:15:42 +28009:15:11 31s 10 º11 º

3 Tmp 6 3630 09:16:55 +64009:15:48 1m07s 10 º10 º

4 Tmp 9 770 09:18:49 +84009:17:22 1m27s 10 º10 º

5 Tmp 11 1250 09:19:50 +98009:18:09 1m41s 10 º10 º

8 Tmp 15 230 09:24:30 +138009:22:09 2m21s 10 º11 º

9 Tmp 16 1060 09:25:58 +159009:23:16 2m42s 10 º11 º

10 Tmp 18 1950 09:29:12 +222009:25:27 3m45s 11 º10 º

11 Tmp 19 2440 09:31:23 +270009:26:50 4m33s 11 º10 º

12 Pass 25 300 09:45:07 0009:45:26 19s 11 º2 º

13 Tmp 27 530 09:52:34 +4009:52:27 7s 11 º7 º

14 Tmp 28 930 09:53:43 +33009:53:07 36s 10 º9 º

15 Tmp 28 1640 09:55:30 +55009:54:32 58s 10 º9 º

16 Tmp 28 2360 09:57:13 +71009:55:59 1m14s 10 º9 º

17 Tmp 29 2750 09:57:58 +77009:56:38 1m20s 10 º9 º

18 Tmp 31 2300 10:00:26 +31009:59:52 34s 10 º8 º

19 Tmp 37 1700 10:14:20 +57010:13:20 1m00s 9 º9 º

20 Tmp 39 2450 10:15:24 +45010:14:36 48s 8 º9 º

21 Tmp 41 5410 10:18:51 +6010:18:42 9s 8 º9 º

22 Tmp 43 330 10:24:12 +15010:23:54 18s 8 º9 º

23 Tmp 47 1060 10:29:09 +35010:28:31 38s 8 º9 º

24 Tmp 48 1760 10:30:23 +38010:29:42 41s 8 º8 º

25 Tmp 50 2240 10:32:37 +9010:32:25 12s 8 º8 º

26 Tmp 51 2940 10:35:26 +65010:34:18 1m08s 8 º7 º

27 Tmp 51 3090 10:36:31 +104010:34:44 1m47s 8 º8 º

28 Tmp 53 4030 10:40:00 +6010:39:51 9s 8 º7 º

29 Tmp 56 2280 10:46:13 +3010:46:07 6s 8 º6 º

30 Tmp 59 3980 10:50:50 +15010:50:32 18s 8 º9 º

31 Tmp 62 1040 10:52:48 +36010:52:09 39s 8 º9 º

32 Tmp 64 1330 10:57:43 +35010:57:05 38s 8 º10 º

33 Tmp 67 2200 11:02:21 +50011:01:28 53s 8 º10 º

34 Tmp 68 3410 11:04:22 +71011:03:08 1m14s 8 º10 º

35 Tmp 75 1730 11:13:34 0011:13:34 0s 8 º2 º

36 Tmp 76 520 11:17:50 +42011:17:05 45s 8 º10 º

37 Tmp 80 1760 11:21:56 +50011:21:03 53s 8 º10 º

38 Tmp 81 3150 11:24:48 +82011:23:23 1m25s 8 º10 º

39 Tmp 85 960 11:28:40 +47011:27:50 50s 8 º10 º

40 Tmp 85 1270 11:29:18 +38011:28:37 41s 8 º10 º

41 Tmp 89 2680 11:35:41 -51011:36:01 20s 8 º9 º

42 Tmp 89 3300 11:38:41 +51011:37:47 54s 8 º9 º

43 Tmp 93 560 11:53:44 +631011:43:10 10m34s 8 º10 º

44 Tmp 97 3440 11:59:22 +708011:47:31 11m51s 8 º10 º

45 Tmp 97 4000 12:01:28 +767011:48:38 12m50s 10 º10 º

46 Tmp 98 5040 12:04:43 +846011:50:34 14m09s 10 º10 º

11PG1PCZ 5240Total PP0Pen110NumEtapa A

47 Tmp 102 100 12:40:43 +288012:35:52 4m51s 10 º10 º

48 Tmp 103 360 12:44:01 +441012:36:37 7m24s 10 º10 º

49 Tmp 104 600 12:45:24 +497012:37:04 8m20s 10 º10 º

50 Tmp 106 2280 12:48:49 +538012:39:48 9m01s 10 º10 º

55 Tmp 108 60 12:54:35 +278012:49:54 4m41s 10 º10 º

56 Tmp 110 1410 12:56:35 +289012:51:43 4m52s 10 º10 º

57 Tmp 114 360 13:01:24 +258012:57:03 4m21s 10 º9 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

58 Tmp 116 860 13:04:14 +371012:58:00 6m14s 10 º10 º

59 Tmp 117 3940 13:09:08 +404013:02:21 6m47s 10 º10 º

60 Tmp 117 4110 13:10:00 +430013:02:47 7m13s 10 º10 º

61 Tmp 118 4540 13:11:11 +444013:03:44 7m27s 10 º10 º

62 Tmp 120 2290 13:13:31 +239013:09:29 4m02s 10 º10 º

63 Tmp 123 2360 13:18:17 +199013:14:55 3m22s 10 º10 º

64 Tmp 125 3000 13:20:08 +236013:16:09 3m59s 10 º10 º

65 Tmp 127 2660 13:23:46 +145013:21:18 2m28s 10 º10 º

66 Tmp 130 3000 13:29:58 -3013:30:02 4s 10 º8 º

67 Tmp 135 2300 13:42:59 +37013:42:19 40s 10 º9 º

68 Tmp 136 2650 13:43:32 +39013:42:50 42s 10 º9 º

69 Tmp 140 340 13:52:47 +15013:52:29 18s 10 º8 º

70 Tmp 141 740 13:53:22 +16013:53:03 19s 10 º6 º

71 Tmp 142 1300 13:56:00 +120013:53:57 2m03s 10 º7 º

72 Tmp 144 2050 13:57:46 +140013:55:23 2m23s 10 º9 º

73 Tmp 146 2680 13:58:42 +142013:56:17 2m25s 10 º7 º

11PG0PCZ 5569Total PP0Pen110NumEtapa B

60Num 11A 22Tot PG 10º10ºPG 11 10ºPGB Col.
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Enduro Princesa do Sertão - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

118 / Cid Cordeiro / Dr.Raladão

Junior / 61 / 09:05:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Serrinha CRFX 250

118

9º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1900 09:13:51 +4009:13:44 7s 9 º9 º

2 Tmp 5 3290 09:15:53 +9009:15:41 12s 6 º6 º

3 Tmp 6 3630 09:16:36 +15009:16:18 18s 6 º7 º

4 Tmp 9 770 09:18:03 +8009:17:52 11s 6 º7 º

5 Tmp 11 1250 09:19:06 +24009:18:39 27s 7 º7 º

8 Tmp 15 230 09:22:39 0009:22:39 0s 6 º1 º

9 Tmp 16 1060 09:23:57 +8009:23:46 11s 7 º8 º

10 Tmp 18 1950 09:31:19 +319009:25:57 5m22s 9 º11 º

11 Tmp 19 2440 09:32:47 +324009:27:20 5m27s 9 º11 º

12 Pass 25 300 09:45:40 0009:45:56 16s 9 º1 º

13 Tmp 27 530 09:53:01 +1009:52:57 4s 8 º4 º

14 Tmp 28 930 09:53:56 +16009:53:37 19s 8 º5 º

15 Tmp 28 1640 09:57:46 +161009:55:02 2m44s 9 º10 º

16 Tmp 28 2360 09:56:00 -78009:56:29 29s 9 º10 º

17 Tmp 29 2750 10:00:01 +170009:57:08 2m53s 9 º10 º

18 Tmp 31 2300 10:02:45 +140010:00:22 2m23s 9 º9 º

19 Tmp 37 1700 10:14:26 +33010:13:50 36s 7 º8 º

20 Tmp 39 2450 10:15:31 +22010:15:06 25s 7 º8 º

21 Tmp 41 5410 10:19:15 0010:19:12 3s 7 º1 º

22 Tmp 43 330 10:24:31 +4010:24:24 7s 7 º7 º

23 Tmp 47 1060 10:29:14 +10010:29:01 13s 7 º6 º

24 Tmp 48 1760 10:30:28 +13010:30:12 16s 7 º7 º

25 Tmp 50 2240 10:33:00 +2010:32:55 5s 7 º4 º

26 Tmp 51 2940 10:35:42 +51010:34:48 54s 7 º6 º

27 Tmp 51 3090 10:36:42 +85010:35:14 1m28s 7 º7 º

28 Tmp 53 4030 10:39:34 -132010:40:21 47s 7 º10 º

29 Tmp 56 2280 10:46:51 +11010:46:37 14s 7 º9 º

30 Tmp 59 3980 10:51:13 +8010:51:02 11s 7 º8 º

31 Tmp 62 1040 10:52:54 +12010:52:39 15s 7 º7 º

32 Tmp 64 1330 10:57:50 +12010:57:35 15s 7 º7 º

33 Tmp 67 2200 11:02:24 +23011:01:58 26s 7 º5 º

34 Tmp 68 3410 11:04:06 +25011:03:38 28s 7 º7 º

35 Tmp 75 1730 11:14:06 0011:14:04 2s 7 º1 º

36 Tmp 76 520 11:17:55 +17011:17:35 20s 7 º9 º

37 Tmp 80 1760 11:22:10 +34011:21:33 37s 7 º8 º

38 Tmp 81 3150 11:25:01 +65011:23:53 1m08s 7 º9 º

39 Tmp 85 960 11:28:43 +20011:28:20 23s 7 º8 º

40 Tmp 85 1270 11:29:21 +11011:29:07 14s 7 º8 º

41 Tmp 89 2680 11:37:50 +76011:36:31 1m19s 7 º10 º

42 Tmp 89 3300 11:39:59 +99011:38:17 1m42s 7 º10 º

43 Tmp 93 560 11:53:19 +576011:43:40 9m39s 7 º9 º

44 Tmp 97 3440 11:57:47 +583011:48:01 9m46s 7 º9 º

45 Tmp 97 4000 11:59:34 +623011:49:08 10m26s 8 º9 º

46 Tmp 98 5040 12:02:53 +706011:51:04 11m49s 9 º9 º

12PG3PCZ 4530Total PP0Pen118NumEtapa A

47 Tmp 102 100 12:36:22 0012:36:22 0s 1 º1 º

48 Tmp 103 360 12:37:52 +42012:37:07 45s 4 º4 º

49 Tmp 104 600 12:38:51 +74012:37:34 1m17s 5 º5 º

50 Tmp 106 2280 12:42:27 +126012:40:18 2m09s 7 º9 º

55 Tmp 108 60 12:50:26 0012:50:24 2s 7 º1 º

56 Tmp 110 1410 12:52:42 +26012:52:13 29s 7 º9 º

57 Tmp 114 360 12:58:57 +81012:57:33 1m24s 7 º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

58 Tmp 116 860 13:00:45 +132012:58:30 2m15s 8 º9 º

59 Tmp 117 3940 13:06:06 +192013:02:51 3m15s 8 º9 º

60 Tmp 117 4110 13:06:54 +214013:03:17 3m37s 8 º9 º

61 Tmp 118 4540 13:08:20 +243013:04:14 4m06s 8 º9 º

62 Tmp 120 2290 13:11:11 +69013:09:59 1m12s 8 º9 º

63 Tmp 123 2360 13:15:42 +14013:15:25 17s 8 º8 º

64 Tmp 125 3000 13:17:40 +58013:16:39 1m01s 8 º9 º

65 Tmp 127 2660 13:21:54 +3013:21:48 6s 8 º8 º

66 Tmp 130 3000 13:30:43 +8013:30:32 11s 8 º10 º

67 Tmp 135 2300 13:45:04 +132013:42:49 2m15s 8 º10 º

68 Tmp 136 2650 13:45:39 +136013:43:20 2m19s 8 º10 º

69 Tmp 140 340 13:54:27 +85013:52:59 1m28s 8 º10 º

70 Tmp 141 740 13:55:36 +120013:53:33 2m03s 8 º10 º

71 Tmp 142 1300 13:56:38 +128013:54:27 2m11s 8 º9 º

72 Tmp 144 2050 13:58:15 +139013:55:53 2m22s 8 º8 º

73 Tmp 146 2680 13:59:14 +144013:56:47 2m27s 8 º8 º

13PG2PCZ 2166Total PP0Pen118NumEtapa B

61Num 12A 25Tot PG 9º9ºPG 13 8ºPGB Col.
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Enduro Princesa do Sertão - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

123 / Uaner Jose de Lima / Mineiro

Junior / 58 / 09:04:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sto Antonio Jesus WRF 250

123

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1900 09:12:20 +3009:12:14 6s 7 º7 º

2 Tmp 5 3290 09:14:32 +18009:14:11 21s 8 º8 º

3 Tmp 6 3630 09:15:18 +27009:14:48 30s 8 º9 º

4 Tmp 9 770 09:16:50 +25009:16:22 28s 9 º9 º

5 Tmp 11 1250 09:17:53 +41009:17:09 44s 9 º9 º

8 Tmp 15 230 09:21:50 +38009:21:09 41s 9 º10 º

9 Tmp 16 1060 09:23:09 +50009:22:16 53s 9 º10 º

10 Tmp 18 1950 09:25:19 +49009:24:27 52s 8 º7 º

11 Tmp 19 2440 09:26:57 +64009:25:50 1m07s 7 º8 º

12 Pass 25 300 09:53:43 0009:44:26 9m17s 7 º4 º

13 Tmp 27 530 09:59:26 +476009:51:27 7m59s 10 º11 º

14 Tmp 28 930 10:00:26 +496009:52:07 8m19s 11 º11 º

15 Tmp 28 1640 10:02:04 +509009:53:32 8m32s 11 º11 º

16 Tmp 28 2360 10:03:31 +509009:54:59 8m32s 11 º11 º

17 Tmp 29 2750 10:04:11 +510009:55:38 8m33s 11 º11 º

18 Tmp 31 2300 10:06:41 +466009:58:52 7m49s 11 º10 º

19 Tmp 37 1700 10:12:27 +4010:12:20 7s 11 º5 º

20 Tmp 39 2450 10:13:38 0010:13:36 2s 10 º1 º

21 Tmp 41 5410 10:17:45 0010:17:42 3s 10 º2 º

22 Tmp 43 330 10:23:00 +3010:22:54 6s 10 º6 º

23 Tmp 47 1060 10:27:44 +10010:27:31 13s 10 º7 º

24 Tmp 48 1760 10:28:44 0010:28:42 2s 10 º1 º

25 Tmp 50 2240 10:31:30 +2010:31:25 5s 10 º5 º

26 Tmp 51 2940 10:35:44 +143010:33:18 2m26s 10 º8 º

27 Tmp 51 3090 10:32:34 -201010:33:44 1m10s 10 º9 º

28 Tmp 53 4030 10:40:07 +73010:38:51 1m16s 10 º9 º

29 Tmp 56 2280 10:45:13 +3010:45:07 6s 10 º7 º

30 Tmp 59 3980 10:49:36 +1010:49:32 4s 10 º6 º

31 Tmp 62 1040 10:51:22 +10010:51:09 13s 10 º6 º

32 Tmp 64 1330 10:56:27 +19010:56:05 22s 10 º9 º

33 Tmp 67 2200 11:01:09 +38011:00:28 41s 10 º8 º

34 Tmp 68 3410 11:02:43 +32011:02:08 35s 10 º8 º

35 Tmp 75 1730 11:12:35 0011:12:34 1s 10 º3 º

36 Tmp 76 520 11:16:14 +6011:16:05 9s 10 º7 º

37 Tmp 80 1760 11:20:23 +17011:20:03 20s 10 º5 º

38 Tmp 81 3150 11:22:28 +2011:22:23 5s 10 º3 º

39 Tmp 85 960 11:26:54 +1011:26:50 4s 10 º6 º

40 Tmp 85 1270 11:27:35 0011:27:37 2s 10 º1 º

41 Tmp 89 2680 11:35:09 +5011:35:01 8s 10 º4 º

42 Tmp 89 3300 11:37:03 +13011:36:47 16s 10 º5 º

43 Tmp 93 560 11:42:22 +9011:42:10 12s 10 º6 º

44 Tmp 97 3440 11:46:40 +6011:46:31 9s 10 º6 º

45 Tmp 97 4000 11:48:14 +33011:47:38 36s 9 º6 º

46 Tmp 98 5040 11:50:16 +39011:49:34 42s 8 º6 º

13PG5PCZ 3951Total PP0Pen123NumEtapa A

47 Tmp 102 100 12:34:55 0012:34:52 3s 2 º2 º

48 Tmp 103 360 12:37:06 +86012:35:37 1m29s 9 º9 º

49 Tmp 104 600 12:37:42 +95012:36:04 1m38s 9 º9 º

50 Tmp 106 2280 12:40:23 +92012:38:48 1m35s 8 º7 º

55 Tmp 108 60 12:48:57 0012:48:54 3s 8 º2 º

56 Tmp 110 1410 12:51:07 +21012:50:43 24s 8 º8 º

57 Tmp 114 360 +1800012:56:03 9 º11 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

58 Tmp 116 860 12:57:27 +24012:57:00 27s 9 º5 º

59 Tmp 117 3940 13:01:56 +32013:01:21 35s 9 º6 º

60 Tmp 117 4110 13:02:42 +52013:01:47 55s 9 º6 º

61 Tmp 118 4540 13:03:38 +51013:02:44 54s 9 º4 º

62 Tmp 120 2290 13:08:32 0013:08:29 3s 9 º1 º

63 Tmp 123 2360 13:14:00 +2013:13:55 5s 9 º5 º

64 Tmp 125 3000 13:15:24 +12013:15:09 15s 9 º5 º

65 Tmp 127 2660 13:20:19 0013:20:18 1s 9 º1 º

66 Tmp 130 3000 13:29:01 0013:29:02 1s 9 º1 º

67 Tmp 135 2300 13:41:34 +12013:41:19 15s 9 º6 º

68 Tmp 136 2650 13:42:06 +13013:41:50 16s 9 º6 º

69 Tmp 140 340 13:51:46 +14013:51:29 17s 9 º6 º

70 Tmp 141 740 13:52:40 +34013:52:03 37s 9 º8 º

71 Tmp 142 1300 13:53:44 +44013:52:57 47s 9 º6 º

72 Tmp 144 2050 13:55:10 +44013:54:23 47s 9 º6 º

73 Tmp 146 2680 13:56:03 +43013:55:17 46s 9 º6 º

12PG5PCZ 2471Total PP0Pen123NumEtapa B

58Num 13A 25Tot PG 8º8ºPG 12 9ºPGB Col.
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Enduro Princesa do Sertão - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

173 / Givaldo Raimundo F da Silva / Giva Ratao

Junior / 57 / 09:03:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Camacari HUSQVARNA

173

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1900 09:12:05 +21820009:11:44 21s 11 º11 º

2 Tmp 5 3290 09:14:11 +27009:13:41 30s 11 º10 º

3 Tmp 6 3630 09:16:21 +120009:14:18 2m03s 11 º11 º

4 Tmp 9 770 09:17:51 +116009:15:52 1m59s 11 º11 º

5 Tmp 11 1250 09:18:58 +136009:16:39 2m19s 11 º11 º

8 Tmp 15 230 09:20:58 +16009:20:39 19s 11 º9 º

9 Tmp 16 1060 09:22:06 +17009:21:46 20s 11 º9 º

10 Tmp 18 1950 09:24:40 +40009:23:57 43s 10 º5 º

11 Tmp 19 2440 09:26:25 +62009:25:20 1m05s 10 º7 º

12 Pass 25 300 09:43:56 0009:43:56 0s 10 º5 º

13 Tmp 27 530 09:51:21 +21009:50:57 24s 9 º10 º

14 Tmp 28 930 09:52:14 +34009:51:37 37s 9 º10 º

15 Tmp 28 1640 09:53:47 +42009:53:02 45s 8 º8 º

16 Tmp 28 2360 09:55:34 +62009:54:29 1m05s 8 º8 º

17 Tmp 29 2750 09:56:19 +68009:55:08 1m11s 8 º8 º

18 Tmp 31 2300 09:58:53 +28009:58:22 31s 8 º7 º

19 Tmp 37 1700 10:17:41 +348010:11:50 5m51s 8 º10 º

20 Tmp 39 2450 10:18:42 +333010:13:06 5m36s 9 º10 º

21 Tmp 41 5410 10:23:12 +357010:17:12 6m00s 9 º10 º

22 Tmp 43 330 10:27:46 +319010:22:24 5m22s 9 º10 º

23 Tmp 47 1060 10:30:12 +188010:27:01 3m11s 9 º10 º

24 Tmp 48 1760 10:31:22 +187010:28:12 3m10s 9 º10 º

25 Tmp 50 2240 10:32:40 +102010:30:55 1m45s 9 º9 º

26 Tmp 51 2940 10:35:36 +165010:32:48 2m48s 9 º10 º

27 Tmp 51 3090 10:36:45 +208010:33:14 3m31s 9 º10 º

28 Tmp 53 4030 10:39:20 +56010:38:21 59s 9 º8 º

29 Tmp 56 2280 10:44:55 +15010:44:37 18s 9 º10 º

30 Tmp 59 3980 10:49:38 +33010:49:02 36s 9 º10 º

31 Tmp 62 1040 10:51:23 +41010:50:39 44s 9 º10 º

32 Tmp 64 1330 10:55:55 +17010:55:35 20s 9 º8 º

33 Tmp 67 2200 11:00:40 +39010:59:58 42s 9 º9 º

34 Tmp 68 3410 11:02:23 +42011:01:38 45s 9 º9 º

35 Tmp 75 1730 11:12:15 +8011:12:04 11s 9 º10 º

36 Tmp 76 520 11:15:53 +15011:15:35 18s 9 º8 º

37 Tmp 80 1760 11:20:14 +38011:19:33 41s 9 º9 º

38 Tmp 81 3150 11:22:39 +43011:21:53 46s 9 º8 º

39 Tmp 85 960 11:26:53 +30011:26:20 33s 9 º9 º

40 Tmp 85 1270 11:27:26 +16011:27:07 19s 9 º9 º

41 Tmp 89 2680 11:34:56 +22011:34:31 25s 9 º8 º

42 Tmp 89 3300 11:37:01 +41011:36:17 44s 9 º8 º

43 Tmp 93 560 11:41:57 +14011:41:40 17s 9 º7 º

44 Tmp 97 3440 11:46:22 +18011:46:01 21s 9 º8 º

45 Tmp 97 4000 11:48:11 +60011:47:08 1m03s 7 º8 º

46 Tmp 98 5040 11:50:20 +73011:49:04 1m16s 7 º8 º

14PG0PCZ 3835Total PP200Pen173NumEtapa A

47 Tmp 102 100 12:34:36 +11012:34:22 14s 9 º9 º

48 Tmp 103 360 12:36:21 +71012:35:07 1m14s 8 º7 º

49 Tmp 104 600 12:37:08 +91012:35:34 1m34s 8 º8 º

50 Tmp 106 2280 12:40:02 +101012:38:18 1m44s 9 º8 º

55 Tmp 108 60 12:48:39 +12012:48:24 15s 9 º9 º

56 Tmp 110 1410 12:50:33 +17012:50:13 20s 9 º7 º

57 Tmp 114 360 12:56:36 +60012:55:33 1m03s 8 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

58 Tmp 116 860 12:57:51 +78012:56:30 1m21s 7 º7 º

59 Tmp 117 3940 13:01:54 +60013:00:51 1m03s 7 º7 º

60 Tmp 117 4110 13:02:36 +76013:01:17 1m19s 7 º7 º

61 Tmp 118 4540 13:03:36 +79013:02:14 1m22s 7 º6 º

62 Tmp 120 2290 13:08:11 +9013:07:59 12s 7 º8 º

63 Tmp 123 2360 13:13:42 +14013:13:25 17s 7 º9 º

64 Tmp 125 3000 13:15:09 +27013:14:39 30s 7 º8 º

65 Tmp 127 2660 13:19:56 +5013:19:48 8s 7 º9 º

66 Tmp 130 3000 13:28:41 +6013:28:32 9s 7 º9 º

67 Tmp 135 2300 13:41:16 +24013:40:49 27s 7 º8 º

68 Tmp 136 2650 13:41:50 +27013:41:20 30s 7 º8 º

69 Tmp 140 340 13:51:52 +50013:50:59 53s 7 º9 º

70 Tmp 141 740 13:52:47 +71013:51:33 1m14s 7 º9 º

71 Tmp 142 1300 13:54:35 +125013:52:27 2m08s 7 º8 º

72 Tmp 144 2050 13:56:10 +134013:53:53 2m17s 7 º7 º

73 Tmp 146 2680 13:57:43 +173013:54:47 2m56s 6 º9 º

15PG0PCZ 1321Total PP0Pen173NumEtapa B

57Num 14A 29Tot PG 7º7ºPG 15 6ºPGB Col.
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Enduro Princesa do Sertão - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

191 / Alexsandro Silveira Gomes / Parceiraço

Junior / 56 / 09:03:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas WRF 250

191

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1900 09:11:20 +3009:11:14 6s 8 º8 º

2 Tmp 5 3290 09:13:18 +4009:13:11 7s 5 º4 º

3 Tmp 6 3630 09:13:58 +7009:13:48 10s 5 º5 º

4 Tmp 9 770 09:15:29 +4009:15:22 7s 5 º5 º

5 Tmp 11 1250 09:16:20 +8009:16:09 11s 5 º5 º

8 Tmp 15 230 09:20:14 +2009:20:09 5s 5 º7 º

9 Tmp 16 1060 09:21:26 +7009:21:16 10s 5 º7 º

10 Tmp 18 1950 09:23:51 +21009:23:27 24s 4 º4 º

11 Tmp 19 2440 09:25:20 +27009:24:50 30s 3 º4 º

12 Pass 25 300 09:43:13 0009:43:26 13s 3 º6 º

13 Tmp 27 530 09:50:33 +3009:50:27 6s 3 º6 º

14 Tmp 28 930 09:51:27 +17009:51:07 20s 5 º7 º

15 Tmp 28 1640 09:52:55 +20009:52:32 23s 5 º6 º

16 Tmp 28 2360 09:54:15 +13009:53:59 16s 5 º6 º

17 Tmp 29 2750 09:54:56 +15009:54:38 18s 5 º5 º

18 Tmp 31 2300 09:57:56 +1009:57:52 4s 5 º6 º

19 Tmp 37 1700 10:11:29 +6010:11:20 9s 5 º7 º

20 Tmp 39 2450 10:12:40 +1010:12:36 4s 5 º7 º

21 Tmp 41 5410 10:16:47 +2010:16:42 5s 5 º8 º

22 Tmp 43 330 10:22:03 +6010:21:54 9s 5 º8 º

23 Tmp 47 1060 10:26:44 +10010:26:31 13s 5 º8 º

24 Tmp 48 1760 10:28:32 +47010:27:42 50s 5 º9 º

25 Tmp 50 2240 10:29:31 -153010:30:25 54s 5 º10 º

26 Tmp 51 2940 10:31:23 -156010:32:18 55s 5 º9 º

27 Tmp 51 3090 10:32:30 -33010:32:44 14s 5 º6 º

28 Tmp 53 4030 10:37:57 +3010:37:51 6s 5 º6 º

29 Tmp 56 2280 10:44:13 +3010:44:07 6s 5 º8 º

30 Tmp 59 3980 10:48:41 +6010:48:32 9s 5 º7 º

31 Tmp 62 1040 10:50:24 +12010:50:09 15s 5 º8 º

32 Tmp 64 1330 10:55:19 +11010:55:05 14s 5 º6 º

33 Tmp 67 2200 10:59:56 +25010:59:28 28s 5 º6 º

34 Tmp 68 3410 11:01:33 +22011:01:08 25s 5 º6 º

35 Tmp 75 1730 11:11:35 0011:11:34 1s 5 º4 º

36 Tmp 76 520 11:15:13 +5011:15:05 8s 5 º6 º

37 Tmp 80 1760 11:19:25 +19011:19:03 22s 5 º6 º

38 Tmp 81 3150 11:21:39 +13011:21:23 16s 5 º7 º

39 Tmp 85 960 11:26:07 +14011:25:50 17s 5 º7 º

40 Tmp 85 1270 11:26:39 0011:26:37 2s 5 º2 º

41 Tmp 89 2680 11:34:12 +8011:34:01 11s 5 º7 º

42 Tmp 89 3300 11:36:10 +20011:35:47 23s 5 º7 º

43 Tmp 93 560 11:41:31 +18011:41:10 21s 6 º8 º

44 Tmp 97 3440 11:45:47 +13011:45:31 16s 6 º7 º

45 Tmp 97 4000 11:47:27 +46011:46:38 49s 6 º7 º

46 Tmp 98 5040 11:49:43 +66011:48:34 1m09s 6 º7 º

15PG2PCZ 870Total PP0Pen191NumEtapa A

47 Tmp 102 100 12:33:55 0012:33:52 3s 3 º3 º

48 Tmp 103 360 12:35:22 +42012:34:37 45s 5 º5 º

49 Tmp 104 600 12:36:00 +53012:35:04 56s 4 º4 º

50 Tmp 106 2280 12:38:30 +39012:37:48 42s 4 º4 º

55 Tmp 108 60 12:47:56 0012:47:54 2s 4 º3 º

56 Tmp 110 1410 12:49:58 +12012:49:43 15s 4 º6 º

57 Tmp 114 360 12:56:36 +90012:55:03 1m33s 6 º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

58 Tmp 116 860 12:57:50 +107012:56:00 1m50s 6 º8 º

59 Tmp 117 3940 13:01:51 +87013:00:21 1m30s 6 º8 º

60 Tmp 117 4110 13:02:33 +103013:00:47 1m46s 6 º8 º

61 Tmp 118 4540 13:03:32 +105013:01:44 1m48s 6 º8 º

62 Tmp 120 2290 13:07:34 +2013:07:29 5s 6 º7 º

63 Tmp 123 2360 13:13:02 +4013:12:55 7s 6 º7 º

64 Tmp 125 3000 13:14:34 +22013:14:09 25s 6 º7 º

65 Tmp 127 2660 13:19:23 +2013:19:18 5s 6 º7 º

66 Tmp 130 3000 13:28:02 0013:28:02 0s 6 º2 º

67 Tmp 135 2300 13:40:36 +14013:40:19 17s 6 º7 º

68 Tmp 136 2650 13:41:09 +16013:40:50 19s 6 º7 º

69 Tmp 140 340 13:50:41 +9013:50:29 12s 6 º4 º

70 Tmp 141 740 13:51:19 +13013:51:03 16s 6 º5 º

71 Tmp 142 1300 13:52:20 +20013:51:57 23s 6 º4 º

72 Tmp 144 2050 13:53:50 +24013:53:23 27s 5 º4 º

73 Tmp 146 2680 13:54:47 +27013:54:17 30s 5 º5 º

16PG3PCZ 791Total PP0Pen191NumEtapa B

56Num 15A 31Tot PG 5º6ºPG 16 5ºPGB Col.
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Enduro Princesa do Sertão - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

199 / Juliano Gomide Andrade / Juju da Turuna

Junior / 51 / 09:00:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana CRF 230

199

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1900 09:08:46 0009:08:44 2s 5 º5 º

2 Tmp 5 3290 09:10:40 0009:10:41 1s 3 º3 º

3 Tmp 6 3630 09:11:25 +4009:11:18 7s 3 º4 º

4 Tmp 9 770 09:12:51 0009:12:52 1s 3 º4 º

5 Tmp 11 1250 09:13:38 0009:13:39 1s 3 º3 º

8 Tmp 15 230 09:17:42 0009:17:39 3s 3 º4 º

9 Tmp 16 1060 09:18:53 +4009:18:46 7s 3 º6 º

10 Tmp 18 1950 09:21:50 +50009:20:57 53s 5 º8 º

11 Tmp 19 2440 09:22:59 +36009:22:20 39s 5 º5 º

12 Pass 25 300 09:40:41 0009:40:56 15s 5 º11 º

13 Tmp 27 530 09:47:59 0009:47:57 2s 5 º3 º

14 Tmp 28 930 09:48:48 +8009:48:37 11s 4 º4 º

15 Tmp 28 1640 09:50:23 +18009:50:02 21s 4 º5 º

16 Tmp 28 2360 09:51:32 0009:51:29 3s 4 º3 º

17 Tmp 29 2750 09:52:09 0009:52:08 1s 4 º1 º

18 Tmp 31 2300 09:55:23 0009:55:22 1s 4 º5 º

19 Tmp 37 1700 10:08:53 0010:08:50 3s 4 º3 º

20 Tmp 39 2450 10:10:09 0010:10:06 3s 4 º6 º

21 Tmp 41 5410 10:14:13 0010:14:12 1s 4 º6 º

22 Tmp 43 330 10:19:24 0010:19:24 0s 4 º5 º

23 Tmp 47 1060 10:24:06 +2010:24:01 5s 4 º5 º

24 Tmp 48 1760 10:25:07 -6010:25:12 5s 4 º6 º

25 Tmp 50 2240 10:28:00 +2010:27:55 5s 4 º6 º

26 Tmp 51 2940 10:29:44 -3010:29:48 4s 4 º5 º

27 Tmp 51 3090 10:30:25 +8010:30:14 11s 4 º2 º

28 Tmp 53 4030 10:35:22 0010:35:21 1s 4 º5 º

29 Tmp 56 2280 10:41:42 +2010:41:37 5s 4 º5 º

30 Tmp 59 3980 10:46:02 0010:46:02 0s 4 º5 º

31 Tmp 62 1040 10:47:45 +3010:47:39 6s 4 º1 º

32 Tmp 64 1330 10:52:41 +3010:52:35 6s 4 º5 º

33 Tmp 67 2200 10:57:12 +11010:56:58 14s 4 º1 º

34 Tmp 68 3410 10:58:41 0010:58:38 3s 4 º3 º

35 Tmp 75 1730 11:09:04 0011:09:04 0s 4 º9 º

36 Tmp 76 520 11:12:36 0011:12:35 1s 4 º4 º

37 Tmp 80 1760 11:16:41 +5011:16:33 8s 4 º4 º

38 Tmp 81 3150 11:18:59 +3011:18:53 6s 4 º5 º

39 Tmp 85 960 11:23:22 0011:23:20 2s 4 º5 º

40 Tmp 85 1270 11:24:04 0011:24:07 3s 4 º6 º

41 Tmp 89 2680 11:31:38 +4011:31:31 7s 4 º3 º

42 Tmp 89 3300 11:33:17 0011:33:17 0s 4 º4 º

43 Tmp 93 560 11:38:42 0011:38:40 2s 4 º3 º

44 Tmp 97 3440 11:43:06 +2011:43:01 5s 4 º3 º

45 Tmp 97 4000 11:44:37 +26011:44:08 29s 4 º5 º

46 Tmp 98 5040 11:46:38 +31011:46:04 34s 4 º5 º

18PG22PCZ 231Total PP0Pen199NumEtapa A

47 Tmp 102 100 12:31:21 0012:31:22 1s 7 º7 º

48 Tmp 103 360 12:33:22 +72012:32:07 1m15s 7 º8 º

49 Tmp 104 600 12:34:01 +84012:32:34 1m27s 7 º7 º

50 Tmp 106 2280 12:36:14 +53012:35:18 56s 6 º5 º

55 Tmp 108 60 12:45:25 0012:45:24 1s 6 º8 º

56 Tmp 110 1410 12:47:21 +5012:47:13 8s 6 º4 º

57 Tmp 114 360 12:52:41 +5012:52:33 8s 4 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

58 Tmp 116 860 12:53:46 +13012:53:30 16s 4 º3 º

59 Tmp 117 3940 12:58:04 +10012:57:51 13s 4 º4 º

60 Tmp 117 4110 12:58:36 +16012:58:17 19s 4 º4 º

61 Tmp 118 4540 13:00:42 +85012:59:14 1m28s 4 º7 º

62 Tmp 120 2290 13:05:01 0013:04:59 2s 4 º6 º

63 Tmp 123 2360 13:10:27 0013:10:25 2s 4 º2 º

64 Tmp 125 3000 13:11:50 +8013:11:39 11s 4 º4 º

65 Tmp 127 2660 13:16:51 0013:16:48 3s 4 º6 º

66 Tmp 130 3000 13:25:33 0013:25:32 1s 4 º7 º

67 Tmp 135 2300 13:37:51 0013:37:49 2s 4 º4 º

68 Tmp 136 2650 13:38:19 0013:38:20 1s 4 º4 º

69 Tmp 140 340 13:48:11 +9013:47:59 12s 4 º5 º

70 Tmp 141 740 13:49:01 +25013:48:33 28s 4 º7 º

71 Tmp 142 1300 13:50:00 +30013:49:27 33s 4 º5 º

72 Tmp 144 2050 13:51:20 +24013:50:53 27s 4 º5 º

73 Tmp 146 2680 13:52:04 +14013:51:47 17s 4 º4 º

18PG8PCZ 453Total PP0Pen199NumEtapa B

51Num 18A 36Tot PG 4º4ºPG 18 4ºPGB Col.

22/out/2012  14hr04min (v7.86) pagina 9/11

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro Princesa do Sertão - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

201 / Wellington Yuri Andrade Santos / Yuri

Junior / 53 / 09:01:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas CRF 230

201

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1900 09:09:47 0009:09:44 3s 3 º3 º

2 Tmp 5 3290 09:11:49 +5009:11:41 8s 4 º5 º

3 Tmp 6 3630 09:12:25 +4009:12:18 7s 4 º3 º

4 Tmp 9 770 09:13:52 0009:13:52 0s 4 º2 º

5 Tmp 11 1250 09:14:39 0009:14:39 0s 4 º2 º

8 Tmp 15 230 09:18:43 +1009:18:39 4s 4 º5 º

9 Tmp 16 1060 09:19:53 +4009:19:46 7s 4 º5 º

10 Tmp 18 1950 09:22:00 0009:21:57 3s 2 º2 º

11 Tmp 19 2440 09:23:20 0009:23:20 0s 2 º2 º

12 Pass 25 300 09:41:41 0009:41:56 15s 2 º9 º

13 Tmp 27 530 09:49:01 +1009:48:57 4s 2 º5 º

14 Tmp 28 930 09:49:46 +6009:49:37 9s 2 º2 º

15 Tmp 28 1640 09:51:15 +10009:51:02 13s 2 º3 º

16 Tmp 28 2360 09:52:34 +2009:52:29 5s 2 º4 º

17 Tmp 29 2750 09:53:14 +3009:53:08 6s 2 º4 º

18 Tmp 31 2300 09:56:25 0009:56:22 3s 2 º3 º

19 Tmp 37 1700 10:09:55 +2010:09:50 5s 2 º4 º

20 Tmp 39 2450 10:11:09 0010:11:06 3s 2 º4 º

21 Tmp 41 5410 10:15:14 0010:15:12 2s 2 º4 º

22 Tmp 43 330 10:20:27 0010:20:24 3s 2 º3 º

23 Tmp 47 1060 10:25:04 0010:25:01 3s 2 º3 º

24 Tmp 48 1760 10:26:15 0010:26:12 3s 2 º4 º

25 Tmp 50 2240 10:28:59 +1010:28:55 4s 2 º3 º

26 Tmp 51 2940 10:30:49 0010:30:48 1s 2 º3 º

27 Tmp 51 3090 10:31:28 +11010:31:14 14s 2 º4 º

28 Tmp 53 4030 10:36:24 0010:36:21 3s 2 º3 º

29 Tmp 56 2280 10:42:41 +1010:42:37 4s 2 º2 º

30 Tmp 59 3980 10:47:04 0010:47:02 2s 2 º3 º

31 Tmp 62 1040 10:48:47 +5010:48:39 8s 2 º4 º

32 Tmp 64 1330 10:53:39 +1010:53:35 4s 2 º3 º

33 Tmp 67 2200 10:58:13 +12010:57:58 15s 2 º3 º

34 Tmp 68 3410 10:59:39 0010:59:38 1s 2 º2 º

35 Tmp 75 1730 11:10:06 0011:10:04 2s 2 º7 º

36 Tmp 76 520 11:13:37 0011:13:35 2s 2 º2 º

37 Tmp 80 1760 11:17:41 +5011:17:33 8s 2 º3 º

38 Tmp 81 3150 11:19:59 +3011:19:53 6s 2 º4 º

39 Tmp 85 960 11:24:23 0011:24:20 3s 2 º3 º

40 Tmp 85 1270 11:25:06 0011:25:07 1s 2 º4 º

41 Tmp 89 2680 11:32:37 +3011:32:31 6s 2 º2 º

42 Tmp 89 3300 11:34:18 0011:34:17 1s 2 º2 º

43 Tmp 93 560 11:39:41 0011:39:40 1s 2 º2 º

44 Tmp 97 3440 11:44:07 +3011:44:01 6s 2 º4 º

45 Tmp 97 4000 11:45:21 +10011:45:08 13s 2 º1 º

46 Tmp 98 5040 11:47:09 +2011:47:04 5s 2 º1 º

22PG21PCZ 95Total PP0Pen201NumEtapa A

47 Tmp 102 100 12:32:25 0012:32:22 3s 6 º6 º

48 Tmp 103 360 12:33:36 +26012:33:07 29s 2 º2 º

49 Tmp 104 600 12:34:13 +36012:33:34 39s 2 º2 º

50 Tmp 106 2280 12:36:18 0012:36:18 0s 2 º2 º

55 Tmp 108 60 12:46:27 0012:46:24 3s 2 º6 º

56 Tmp 110 1410 12:48:19 +3012:48:13 6s 2 º2 º

57 Tmp 114 360 12:53:40 +4012:53:33 7s 2 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

58 Tmp 116 860 12:54:43 +10012:54:30 13s 2 º2 º

59 Tmp 117 3940 12:58:54 0012:58:51 3s 2 º1 º

60 Tmp 117 4110 12:59:22 +2012:59:17 5s 2 º1 º

61 Tmp 118 4540 13:00:48 +31013:00:14 34s 2 º3 º

62 Tmp 120 2290 13:06:02 0013:05:59 3s 2 º4 º

63 Tmp 123 2360 13:11:29 +1013:11:25 4s 2 º4 º

64 Tmp 125 3000 13:12:40 0013:12:39 1s 2 º1 º

65 Tmp 127 2660 13:17:50 0013:17:48 2s 2 º4 º

66 Tmp 130 3000 13:26:31 0013:26:32 1s 2 º5 º

67 Tmp 135 2300 13:38:52 0013:38:49 3s 2 º2 º

68 Tmp 136 2650 13:39:20 0013:39:20 0s 2 º2 º

69 Tmp 140 340 13:49:03 +1013:48:59 4s 2 º1 º

70 Tmp 141 740 13:49:35 0013:49:33 2s 2 º2 º

71 Tmp 142 1300 13:50:33 +3013:50:27 6s 2 º3 º

72 Tmp 144 2050 13:51:57 +1013:51:53 4s 2 º2 º

73 Tmp 146 2680 13:52:49 0013:52:47 2s 2 º2 º

22PG12PCZ 118Total PP0Pen201NumEtapa B

53Num 22A 44Tot PG 2º2ºPG 22 2ºPGB Col.
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Enduro Princesa do Sertão - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

203 / Fabio Brito Pinheiro / Capenga

Junior / 52 / 09:01:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Camacari CRF 230

203

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1900 09:09:15 0009:09:14 1s 4 º4 º

2 Tmp 5 3290 09:11:09 0009:11:11 2s 2 º2 º

3 Tmp 6 3630 09:11:51 0009:11:48 3s 2 º2 º

4 Tmp 9 770 09:13:21 0009:13:22 1s 2 º3 º

5 Tmp 11 1250 09:14:13 +1009:14:09 4s 2 º4 º

8 Tmp 15 230 09:18:13 +1009:18:09 4s 2 º6 º

9 Tmp 16 1060 09:19:22 +3009:19:16 6s 2 º3 º

10 Tmp 18 1950 09:22:16 +46009:21:27 49s 3 º6 º

11 Tmp 19 2440 09:23:32 +39009:22:50 42s 4 º6 º

12 Pass 25 300 09:41:10 0009:41:26 16s 4 º10 º

13 Tmp 27 530 09:48:29 0009:48:27 2s 4 º2 º

14 Tmp 28 930 09:49:15 +5009:49:07 8s 3 º1 º

15 Tmp 28 1640 09:50:37 +2009:50:32 5s 3 º2 º

16 Tmp 28 2360 09:52:02 0009:51:59 3s 3 º2 º

17 Tmp 29 2750 09:52:42 +1009:52:38 4s 3 º3 º

18 Tmp 31 2300 09:55:53 0009:55:52 1s 3 º4 º

19 Tmp 37 1700 10:09:23 0010:09:20 3s 3 º2 º

20 Tmp 39 2450 10:10:37 0010:10:36 1s 3 º5 º

21 Tmp 41 5410 10:14:45 0010:14:42 3s 3 º5 º

22 Tmp 43 330 10:19:55 0010:19:54 1s 3 º4 º

23 Tmp 47 1060 10:24:36 +2010:24:31 5s 3 º4 º

24 Tmp 48 1760 10:25:43 0010:25:42 1s 3 º5 º

25 Tmp 50 2240 10:28:28 0010:28:25 3s 3 º2 º

26 Tmp 51 2940 10:30:18 0010:30:18 0s 3 º4 º

27 Tmp 51 3090 10:30:57 +10010:30:44 13s 3 º3 º

28 Tmp 53 4030 10:35:53 0010:35:51 2s 3 º4 º

29 Tmp 56 2280 10:42:11 +1010:42:07 4s 3 º3 º

30 Tmp 59 3980 10:46:32 0010:46:32 0s 3 º4 º

31 Tmp 62 1040 10:48:16 +4010:48:09 7s 3 º3 º

32 Tmp 64 1330 10:53:08 0010:53:05 3s 3 º1 º

33 Tmp 67 2200 10:57:59 +28010:57:28 31s 3 º7 º

34 Tmp 68 3410 10:59:24 +13010:59:08 16s 3 º4 º

35 Tmp 75 1730 11:09:34 0011:09:34 0s 3 º8 º

36 Tmp 76 520 11:13:06 0011:13:05 1s 3 º3 º

37 Tmp 80 1760 11:17:09 +3011:17:03 6s 3 º1 º

38 Tmp 81 3150 11:19:27 +1011:19:23 4s 3 º2 º

39 Tmp 85 960 11:23:53 0011:23:50 3s 3 º4 º

40 Tmp 85 1270 11:24:37 0011:24:37 0s 3 º5 º

41 Tmp 89 2680 11:32:09 +5011:32:01 8s 3 º5 º

42 Tmp 89 3300 11:33:47 0011:33:47 0s 3 º3 º

43 Tmp 93 560 11:39:15 +2011:39:10 5s 3 º4 º

44 Tmp 97 3440 11:43:36 +2011:43:31 5s 3 º2 º

45 Tmp 97 4000 11:44:58 +17011:44:38 20s 3 º3 º

46 Tmp 98 5040 11:46:55 +18011:46:34 21s 3 º2 º

20PG22PCZ 204Total PP0Pen203NumEtapa A

47 Tmp 102 100 12:31:56 +1012:31:52 4s 8 º8 º

48 Tmp 103 360 12:33:14 +34012:32:37 37s 3 º3 º

49 Tmp 104 600 12:33:54 +47012:33:04 50s 3 º3 º

50 Tmp 106 2280 12:36:13 +22012:35:48 25s 3 º3 º

55 Tmp 108 60 12:45:55 0012:45:54 1s 3 º7 º

56 Tmp 110 1410 12:47:51 +5012:47:43 8s 3 º3 º

57 Tmp 114 360 12:53:16 +10012:53:03 13s 3 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

58 Tmp 116 860 12:54:24 +21012:54:00 24s 3 º4 º

59 Tmp 117 3940 12:58:29 +5012:58:21 8s 3 º3 º

60 Tmp 117 4110 12:59:02 +12012:58:47 15s 3 º3 º

61 Tmp 118 4540 13:00:52 +65012:59:44 1m08s 3 º5 º

62 Tmp 120 2290 13:05:29 0013:05:29 0s 3 º5 º

63 Tmp 123 2360 13:10:58 0013:10:55 3s 3 º1 º

64 Tmp 125 3000 13:12:14 +2013:12:09 5s 3 º3 º

65 Tmp 127 2660 13:17:20 0013:17:18 2s 3 º5 º

66 Tmp 130 3000 13:26:02 0013:26:02 0s 3 º6 º

67 Tmp 135 2300 13:38:21 0013:38:19 2s 3 º3 º

68 Tmp 136 2650 13:38:51 0013:38:50 1s 3 º3 º

69 Tmp 140 340 13:48:35 +3013:48:29 6s 3 º3 º

70 Tmp 141 740 13:49:08 +2013:49:03 5s 3 º3 º

71 Tmp 142 1300 13:50:02 +2013:49:57 5s 3 º2 º

72 Tmp 144 2050 13:51:29 +3013:51:23 6s 3 º3 º

73 Tmp 146 2680 13:52:17 0013:52:17 0s 3 º3 º

20PG8PCZ 234Total PP0Pen203NumEtapa B

52Num 20A 40Tot PG 3º3ºPG 20 3ºPGB Col.
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